
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. BIRŢELIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T- 196 „DĖL PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ GAUTI FINANSAVIMĄ IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŢETO, ĮGYVENDINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T- 262 

Pakruojis 

 

 

 

Atsižvelgdama į Šiaulių apskrities viršininko administracijos 2009 m. rugpjūčio 4 d. raštą 

Nr. RS-123 (1.49) „Kvietimą tikslinti  Šiaulių regiono projektų planavimo sąrašus pagal VP3-3.4-

ŪM-04 priemonę „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu―, teikti projektinius 

pasiūlymus 2007-2013 m. sąrašų sudarymui―,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. 

T-196 „Dėl projektų, teikiamų gauti finansavimą iš Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, įgyvendinimo― patvirtintą Pakruojo rajono savivaldybės projektų, 

teikiamų gauti finansavimą iš Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, sąrašą: 

1. sąrašo eilutes Nr. 27, Nr. 31 ir eilutę „Iš viso― pakeisti pagal priedą; 

2. sąrašo eilutes Nr. 28, Nr. 29 laikyti negaliojančiomis. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                           Saulius Gegieckas 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos       

2009 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T-262 

priedas 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ GAUTI FINANSAVIMĄ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŢETO, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto pavadinimas 

Veiksmų 

programa 

ir 

prioritetas* 

Veiksmų programos priemonės Planuojama 

projekto vertė 

Lt 

Iš jų: Planuojamas 

projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpis kodas pavadinimas Parama Lt 
Nuosavos 

lėšos Lt 

27 
Pakruojo vaikų lopšelio – darželio 

„Vyturėlis― modernizavimas 
SSVP, 2 pr. 

VP3-2.2-ŠMM-06-

R 

Investicijos į ikimokyklinio 

ugdymo įstaigas 
1467300,00 1247205,00 220095,00 2010—2011 

28 negalioja        

29 negalioja        

31 
Pakruojo vaikų lopšelio – darželio 

„Vyturėlis― pastato rekonstrukcija 
SSVP, 3 pr. VP3-3.4-ŪM-04-R 

Viešosios paskirties pastatų 

renovavimas regioniniu lygiu 
630000,00 535500,00 94500,00 2010—2011 

Iš viso 24935257,18 22022638,10 2912619,08  

 

 

_____________________________________ 


